
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 10 2
S TA1 F S

Asbach b.Laberw., Feuerwehrhaus

Leitersdorf

Haimelkofen

Hofkirchen

Osterham

Weichs

Neuhofen

Franken

Reuth, Süd

Haader

Hadersbach

Dettenkofen

Geiselhöring, Bahnhof

 Abfahrt Bahn nach Straubing

 Abfahrt Bahn nach Neufahrn

Geiselhöring, Schule

ab

an

06:31

06:33

06:35

06:37

06:39

06:41

06:46

06:48

06:50

06:51

06:54

06:57

07:00

07:09

07:36

06:31

06:33

06:35

06:37

06:39

06:41

06:46

06:48

06:50

06:51

06:54

06:57

07:00

07:09

07:36

07:11

07:13

07:15

07:17

07:19

07:21

07:26

07:28

07:30

07:31

07:34

07:37

07:44

Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.net

1045 Asbach - Haimelkofen - Neuhofen -
Geiselhöring

gültig ab 04.12.2021

Mückenhausen-Gruppe

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
3 4 5 7 6 8 9
S TA F S10 TA S5 S10 TA S5 TA F

Geiselhöring, Schule

 Ankunft Bahn aus Neufahrn

 Ankunft Bahn aus Straubing

Geiselhöring, Bahnhof

Dettenkofen

Hadersbach

Haader

Reuth, Süd

Franken

Neuhofen

Weichs

Osterham

Hofkirchen

Haimelkofen

Leitersdorf

Asbach b.Laberw., Feuerwehrhaus

ab

an

13:16

13:44

13:47

13:50

13:53

13:56

13:57

13:59

14:01

14:06

14:08

14:10

14:12

14:14

14:16

13:16

13:44

13:47

13:50

13:53

13:56

13:57

13:59

14:01

14:06

14:08

14:10

14:12

14:14

14:16

16:16

16:44

16:47

16:50

16:53

16:56

16:57

16:59

17:01

17:06

17:08

17:10

17:12

17:14

17:16

16:16

16:44

16:47

16:50

16:53

16:56

16:57

16:59

17:01

17:06

17:08

17:10

17:12

17:14

17:16

17:16

17:44

17:47

17:50

17:53

17:56

17:57

17:59

18:01

18:06

18:08

18:10

18:12

18:14

18:16

17:16

17:44

17:47

17:50

17:53

17:56

17:57

17:59

18:01

18:06

18:08

18:10

18:12

18:14

18:16

17:16

17:44

17:47

17:50

17:53

17:56

17:57

17:59

18:01

18:06

18:08

18:10

18:12

18:14

18:16

1045 Geiselhöring - Neuhofen - Haimelkofen - Asbach

Erklärungen

 S5 : Freitags an Schultagen TA : telefonische Anmeldung bis 45 Minuten vor Abfahrt
erforderlich

S : nur an Schultagen!

 TA1 : telefonische Anmeldung bis 17:00 Uhr am Vortag
erforderlich

F : nur an schulfreien Tagen S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen

Anmerkungen

Alle Angaben der Zuganschlüsse ohne Gewähr
Bei Verspätung des Zuges wartet der Bus bis zu maximal 10 Minuten

07:40

08:16

08:44




